Laudate eam conuētus omn̄ religiosō-
rū: laudate eam oēs anime cuiuslibet
pernorū omnis sp̄s laudet dñam nr̄am.

Gloria patri et fi. et sp̄.

Ant.

Maria piissima stella maris clarissi-
ma mater misericordie et ualida pudicitie
ora pro me peccāre ad dñm ih̄m ch̄ris-
tum filium tuū. ut me amalis eruat.
bonis gaudere faciat. auicijs euacuet
uirtutibus corroboret. tranquillitatē tri-
buat. et in pace custodiat. cum finis me-
us uenerit tu dñā presens ad sis meis
te prebe oculis.

Ep̄m.

Signū magnū aparuit in celomū

lier amicta sole et luna sub pedibus eius.
et in capite eius corona stellarum duodecim.

Deo gratias. **R.** Ave maria gratia plena. Dominus tecum. **V.** Benedicta tu in mulieribus. Dominus tecum. Gloria patri et filio et spiritui sancto. Ave maria gra. **¶ Hymnus.**

Prefulgens sol iustie, ortus de sacra
virgine, splendore tuo noxias, nos
transillustra tenebras.

Orientis castissima, mater fac nobis
domina, vita proles ut decidas, vetus nova
proficiat. Gloria tibi domine, nato de sancta vir
gine, regnanti victo finire, cum patre
et sancto spiritu, Amen. **V.** Speciosa
facta es et suavis. **R.** In deliciis tuis san
cta dei genitrix. **¶ Canticum.**

Benedictus dominus deus israel: qui
visitavit et fecit redemptionem plebis
sue. **E**t erexit cornu salutis nobis: in
domo dauid pueri sui.

Sicut locutus est per os sanctorum: qui a
seculo sunt prophetarum eius.

Salutem ex inimicis nostris et de ma
nu omnium qui oderunt nos.

Dominicis diebus

Ad faciendā misericordiā cum patribus nostris: et memorari testamētis sui sc̄ti.

Iurādum quod iurauit ad abrahā patrem nostrum: daturū se nobis.

Ut sine timore de manu inimicōz nostrorū liberati: seruiamus illi.

In sanctitate et iusticia coram ipso: omnibus diebus nostris.

Et tu puer ppheta altissimi vocaberis: p̄reibus em̄ ante faciē dñi parare vias eius.

Ad andā scienciā salutis plebi eius: in remissionē peccatorum eoz.

Per viscera misericordie dei nostri: in quibus visitauit nos oriens ex alto.

Illuminare his qui in tenebris et in umbra mortis sedent: ad dirigendos pedes nostros in viam pacis. **G**loria p. et fi. et sp. s.

Sc̄ta et inter sc̄tos singulari **Ant.** ter post deum sc̄ta maria. mater admirabilis virginitatis virgo amabilis fecunditatis que filium altissimi genuisti que p̄dicto humano generi saluatore peperisti. **K**irieel. **C**hristeel. **K**irieel. **P**ater nr̄. Et nenos in. Sed libera nos.

Dñe exaudi orationē meā. Et clamor meus ad te ueniat.

Oremus.

Dulcissime dñe iesu chrisite filij dei ui-
 ui. qui beatissimā gloriosissimā vir-
 ginē mariā matrē tuā pyllimā perpetu-
 is et felicibus gaudijs tecum in celo coro-
 natū letificasti. concede propicius. ut
 eius meritis gloriosis et precibus conti-
 nujs salutem et prosperitatem mentis et
 corporis cum gaudio et alacritate et abū-
 dantiam omnium bonorum spiritualium
 et corporalium consequamur in hoc seculō
 pie iuste ac benigne uiuamus: et po-
 st transitum huius seculi ad gaudia e-
 terna feliciter per venire valeamus. Qui
 uiuis et regnas cum deo patre in unita-
 te spūs scti deus. Per oīa. **D**ñe exaudi
 orationē meā. Et clamor me. **B**enedica-
 mus. dño. Deo gratias. **D**ulce nomen
 dñi nostri iesu chrisi et beatissime matris
 eius sit benedictū in secula seculorum.
 Amen.